
  

             Zarządzenie Nr  0151/57/2006
 Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

     z dnia  5 czerwca 2006 r 

w sprawie zobowiązania zarządców i użytkowników urządzeń zabawowych 
oraz rekreacyjno-sportowych  usytuowanych w miejscach stanowiących 
własność komunalną do dbałości o ich właściwy stan techniczny i poddawaniu 
ich okresowym kontrolom.

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  oraz  art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
i w związku z art. 5 i 62 ustawy z dn. 7 lipca 1994r  Prawo Budowlane 
(Dz. U. z 2003 r Nr 207 poz. 2016)

zarządzam co następuje :

§ 1
Zobowiązać dyrektorów komunalnych jednostek organizacyjnych gminy i miasta 
Czerwionka-Leszczyny a także kierownictwo instytucji i jednostek użytkujących 
tereny komunalne do dbałości  o właściwy stan techniczny urządzeń zabawowych 
i rekreacyjno-sportowych i poddawaniu ich okresowym kontrolom.

§ 2
1) Zalecenia zawarte powyżej w § 1 wykonane być winne najmniej 1 x w roku 
    przy pomocy osób uprawnionych stosownie do przepisów prawa budowlanego.
2) Dokumentację z przeglądów i opisów stanów technicznych przekazywać należy
    do 14 dni po zakończeniu przeglądu do UGiM Czerwionka-Leszczyny –
    Wydziału Gospodarki Komunalnej.
3) Przeglądy i kontrole, o których wyżej mowa należy przeprowadzić jeszcze
    w roku bieżącym w terminie do 30 czerwca 2006 r.
    Można je łączyć (wykorzystać w tym celu) kontrole prowadzone przez organy
    Państwowego Nadzoru Budowlanego.

§ 3
1) Wykonanie obowiązków wynikających z § 1 powierza się dyrektorom 
    komunalnych jednostek organizacyjnych gminy i miasta Czerwionka- 
    Leszczyny a także kierownictwu instytucji i jednostek użytkujących tereny 
    komunalne.
2) Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału
    Gospodarki Komunalnej UGiM Czerwionka-Leszczyny.

§ 4
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


